
Comune di Borgo Ticino

Area Amministrazione

DETERMINAZIONE
Numero

Reg. Gen.
Numero

Reg. Sett.
03/03/2022

58 15

OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2022  CONSORZIO CASE
DI VACANZA DEI COMUNI NOVARESI.

La  presente  Determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  comunale  ove  rimarrà
esposta dal 04/03/2022 per quindici giorni consecutivi.



OGGETTO: LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2022 – CONSORZIO CASE DI VACANZA 
DEI COMUNI NOVARESI.

Il Responsabile del Servizio

PREMESSO:

- Che questo Comune fa parte del Consorzio Case di Vacanze dei Comuni Novaresi
con sede in Novara, via F.lli Rosselli n. 1;

- Che  con  nota  prot.  2380  del  21.02.2022  detto  Consorzio  comunicava,  la  quota
associativa di € 892,15=, quale contributo ordinario anno 2022 (€ 0,181= per abitante
– censimento 2011);

RITENUTO  di  provvedere  alla  liquidazione  di  detta  quota  tenuto  conto  dell’adesione
sopracitata;

TENUTO CONTO dell’avvenuta approvazione del bilancio 2022/2024 con deliberazione
consiliare n. 64 in data 23/12/2021, esecutiva ai sensi di legge;

VISTO l’art. 107, c. 3 e 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il decreto sindacale di nomina.

DETERMINA

- Di  liquidare,  per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  al  Consorzio  Case  di  Vacanze  dei
Comuni Novaresi la quota associativa di € 892,15=, quale contributo ordinario anno
2022;

- Di imputare la spesa di € 892,15= alla codifica 4.6.1.0104 capitolo 66400 del bilancio
2022 c.e, in ragione dell’obbligazione che si renderà esigibile nel corso dell’anno 2022,
cui rimane subordinata la presente determinazione;

- Di versare la somma entro il termine del 30.04.2022, mediante giroconto sul conto in 
Banca d’Italia n. 0132288

Il Responsabile del Servizio F.F.
     Dott. Regis Milano Michele

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano in data 03/03/202



COMUNE DI BORGO TICINO
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.15 del 03/03/2022

02/03/2022Data: Importo: 892,15

Oggetto: LIQUIDAZIONE QUOTA ANNO 2022  CONSORZIO CASE DI VACANZA DEI COMUNI NOVARESI.

Bilancio
Anno: 2022

4 -  Istruzione e diritto allo studio
6 - Servizi ausiliari all’istruzione
1 - Spese correnti
104 - Trasferimenti correnti

Stanziamento attuale: 2.900,00
0,00

892,15
892,15

2.007,85Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 900,00

0,00

892,15

892,15

Disponibilità residua: 7,85

Capitolo: 66400

Oggetto: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE - Frequenza in colonie
climatiche gestite da terzi

Progetto: Servizio finanziario

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2022 335/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 335/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 335/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000433 - CONSORZIO CASE DI VACANZE DEIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 BORGO TICINO li, 04/03/2022

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi in data 04/03/2022


